
. Stiana č. j

SMLOUVA O ZÁjF7ňU - VOUCHER číslo: =VS
CESTOVNÍ KANCELÁŘ ZASTOUPENÁ OBCHODNÍM ZASTUPCEM
CACEK LADISLAV ck KO-TOUR" " ' Ég-R"dek Jirků, Jičínská 1042, 293021 Mladá Boleslav
Riegrova 52, 572 0'1 POLIČKA · o 41810953
IČO: '13554441 DIČ:. CZEĹ01125192 - smlouvy@kotour.cz
tel. 461 723740, tel/fax 461 724662 "" " www.kotour.cz
bankovní spojení: Česká spoňtelna č. ú.: .

. MÓNETA Money Bank č. ú.:Komerční banka čil.:

ZÁJEZD DO:Chorvatsko DNenik penzion Rubikon Osob: termín: . dní/nocí: rezervace do: "'
min. 'nutný počet klientů: 35 49 26.7 - 4.8.2019 9/7

UBYTOVÁNÍ: studia, apártmány, pokoje ' " . počet pokoju - lůžek - přistýlek:
názév; typ, kategorie . .. , "- . bude upřesněno skupinou postupně .

DOPRAVA: " . . " Ťrasa: nástupní, výstupní místo . " svoz za příplatek:
druh: .k|imatizpvaný autobus " . " Velké Meziříčí bez příplatku

STRAVOVANI -"způsob: vlastní " POZNÁMKY,' POZADAVKY,"RŮZNÉ: není pro CK závazné'
rozsah: chorvatská polopenze

|DALS1 OBJEDNANE'SLUZBY: napÉ..místénka v BUSE (150,-Kč/os.)'-u Chorvatska není místenka možná; pokoj-s"balkónem,... .

. Objednavatel (zákazník) Č.1 uzavírá š CK tuto Smlouvu o zájezdu dle zák. 159/99 Sb. i ve prospěch näsledujících osob.
organizace . úplná adresa vC. Pšc Ičo mobil, email

Dóza - středisko volného času Velké MeziřIčI, Komenského 10/2, 594 01 696 50 560
736 541 834,566 781 852

příspěvkova organizace. " .. . . · ... .Velke..Mezlrlcl
zaviskova(ädozavm.cz '

CENA"ZÁjEZDU: " CELKEM
Základní cena " ' . " " . ' 7920,- . "

pojištěni:" nepovinné - léčebné výlohy, storno zájezdu a odpověd"nost za škodu za příplatek 29,-Kč/os./den,
dn 15 kt = 1'1 -Kř/ns ldrn
f'říplatky: ' viz strana 2 smlouyý .' "".. : "
Slevy: kaŽdá 15.osoba zdarma, 44 p|atÍcĹ'ch 4 osobý. zdarma,ostatní'viz st'rana 2 smlouvy
CENA CELKEM: doprava autobusem,'7x ubytovjiní, 7x polopenzi, zástupce CK , pojištění ck pŕoti úpadku.

Podpisem této Smlouvy o zájezdu vyjadřúji souhlas se zpracovánŕm osobních údajů mých i osobních údajů dalších spolucestujÍcÍch (uvedených na této Smlouvě
o zájezdu) v souladu s nařízerúm Evropské unie o nakládání s osobními údaji GD?R. KompIetní informace ô zpracovni osobních údajů, účelech a dobách zpracování a
poučení o právech najdeEe na. vvvíw..kotour.cz.

káloha č. l: 20000,- uhradit do: 10.1.2019 ' úhrada dne: ' doklad:
µoha č. 2: 600.00,- uhradit do: " 29.2.2019 úhrada dne: doklád:
Záloh.a' č.q 60000,- ' uhradit do: 15.5,2019 _úhrada dne: ' . doklad:
Póplát'ek: dle skutečného počtu ." uh'radit ·.,2Q.7.2019' úhŕada dne:. - , - doklad: . · '
zvlastn1 PODMINKY,·POZNAMKY: próhlašujř, že souhlasím s veškerými podmínkami v Eéto smlouvě (str. Č.1) a "že jsem byl seznámen se všeobecnými podmínkami
(str. Č.2 a 3) a souhlasím s jejich zněním a to i jménem všech výše uvedených osob, které mne k Uzavřeni této smlouvy zmQcni|y. Dále pôtvizuji, že mi byl předán katalog
(popř- jiná nabídka zájezdů), byĚ.j$em seznámen' s informacemi v'něm uvedenými a obdržel jsem informaci o přístupu k pojistným podmínkám Dojigťovny. pokyny
K ODJEZDU budou posIjány (cca 5-7 dní před odjezdem) na e-mailovou adresu klienta. Pokud nebude uvedena e-mailová adresa klienta, buČie odbavení zasláno
prodejci. .U autobusových zájezdú jsou povolena zavazadla max. 20kg/osobu; do bušu se neberou ,,KROSNY'!, kartony (krabice) piva, limoňád, vody,...

UNIGÁ pojišt'ovria,-as. osvědčuje sjednání povinného pojištění záruky v důsledku úpadku cestovM kanceÉáře ve smyslu zákona č. 159/99 Sb. Toto osvědčeni
nahrazuje doklad pro pQjištěné osoby. Tato Smlouva ozájezdu je současňě dokladem o pojištěni podle § 6 odst. 3 zák. č. 159/99 Sb. Na zájezd dle Smlouvy o Ujezdu
se vztahuje pojištěni, na základě kterého vzniká zákazníkovi právo na P|ľiěFĹÍ V případech, kdy CK z důvodu svého úpadku a) nepo$kytne zákazníkovi dopravu z místa
pobytu v zahraničí do České republiky, pokůd je tato doprava součásti zájezdu; b) nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, Že se zájezd
neuskutečni; c) nevrátí zákazŕi'kov' rczdÍl mez" zaNa¢enolj cenou zájezcij a cenou částečně poskytnutého íájezdu v pňbadě, že se zájezd uskutečnil pouze z čásů
Způsoby' oznámeni poiMné.událQsti: Nastane-li.skwečnost uvedená v Émdu"á), oznamte tuÉo pojistnou událost neprodleně na tel. čísle "420 272 101 020 a vyčkejte
daIšÍch pokynů. Nastane41 skutečnost uvederiá viz bcjd b) a bod c), oznamte tuto skutečnost nejpozději do 6 mě$ÍCů od škgdné události na adresu FIDUCIA s.r.o.,
qárodnítčída .10, 110 Q0 Praha i:.Sj 'Iu $ o_ zái-mu.

Datum, potvrzeni'o zájezdu pcuhs ) Podpis obchodního zástupce Podpis CK KO-TOUR
. 22.10.2018 jxŤv,.ova organizace (ĺ)Omens. ého 10/2, PSČ: 5% 01

' rm' f'íf "" "m "ni' """'"m ř"1" nnj'

"
' Ĺ



Strana č. 2

Příplatky a slevy
pobytová taxa 12-18 r. = 170,-Kč/os./týden; od 18 r. = 330,-Kč/os:/týden .

na místě se hradí vratná kauce za skupinu

Balkón na moře - pokoje č. 9, 10, 11 ve 2. patře a pokoje č. 15, 16, 17 ve 3. patře za příplatek 200,- Kč/os./týden
pokoje a apt s kuchyňským koutem za příplatek 500,-KČ za celý pokoj ltýden, tedy ne za osobu ' '
Tyto ph"p1atŔy se neplatí při obsazení celého autobusu

Slevy: děti do 4 r. bez lůžka á stravy, se 2 dospělými osobami" platí 2.950,-KČ

děti do 4 r. bez' lůžka, s polopenzí, se 2 dospělými osobami sleva - 1.350,-KČ
děti do 12 r. na řádném lůžku, dětská porce sleva - 350,-KČ
děti do 12 r. na 3 ,.4., 5., 13. lůžku, dětská porce, se 2 dospělými osobami, sleva - 700,-KČ .
osoby nad 12 r..na 4., 5., 6. .lůžku sleva - 500,-KČ

+

. - · " :

. .

. . .

. .

" :; R" _ "

. ...


